THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

BACON 2191
Folkesworth
24 Edward III
muniments of title

Folkesworth	1116 April 17 before St. George 24 Ed. III	
		A
	See marshal and Franceys	B
1. Wm. s. of Richard de Bernak Henry de Blunehyle of Folkesworth		C
Robert Dycy of Folkesworth		D
Warner Engayne of Wasingt		E
Henry Franceys of Folkesworth P. Folkesworth John de Fraunce [Leys?] man of Scylton		F
		G
Wm. de Hinc ^e slape of Folkesworth		H
		I
		J
		K
		L
2. John called Morescall of Folkesworth		M
Richard Neuman of Wasingt		N
		O
		PA
(wa, w. of d. of Robt. Russel) Robt. s. of Robert Russel of Folkesworth		R
		S
		T
		UV
Thos. of Wasingt clerk		W
		XY

Sicut presentes et futuri quod ego Willms filius Ricardi de Bernak dedi concessi et hec presentia carta mea confirmavi Johi
 deo Waresall de Falkesworth p. octava libris sterlingorum quas in dedit p. manibus totam terram meam et p. cum meum in
 Falkesworth cum omnibus vesuagis et edificis die de spirantibus et cum omnibus aliis suis pertinentiis comoditatibus et assistancie
 as. Unde in p. p. d. Willm de Falkesworth. et p. d. de vesuagis quoque modo pertinentibus illam fideliter terram ad
 p. et vesuagis p. d. q. sua q. sunt ex p. abba Russell de me tenent ante consecrationem istius s. p. habend et tenend de
 capitalibus d. no. feodi. deo Johi Waresall et heredibus suis ut suis assignatis in feodo et hereditate lib. quiete sup.
 hereditate bene et impate impetunt p. addendo inde a faciendo d. no. capitalibus d. no. feodi. p. addit a sine inde
 de p. de d. et consuet. Et ego p. d. Willms et heredes mei totam terram p. d. et p. cum vesuagis p. d. et cum
 omnibus aliis suis pertinentiis comoditatibus et assistancie Unde d. de vesuagis quoque modo pertinentibus ut p. d. m.
 est deo Johi et heredibus suis ut suis assignatis contra omnes gentes Baranazabini a impetunt defendend. Et ut
 hec mea donatio concessio et presentia carta mee confirmatio p. sit. et stabet impetunt hinc p. sigilla me
 um apposui. Hinc testib. Barneto Engayne de Cassing. p. abba Russell de Falkesworth. p. abba filio p. abba Russell. de
 cadm. Henr. Hamays de cadm. Henr. de Blumehille meadm. Joh. le stauchoine de Scylton. Willmo de hampstape
 meadm. Ric. Geunan de Cassing. et Thoma de cadm. clero talis. hec apud Falkesworth die Sabaci p. an festu
 Sa. Carri. Anno regni reg. Edwardi sextimo q. to.